
 

 

POSTANOWIENIE NR 348/2023 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 9 października 2023 r. 

sprawie zmiany postanowienia nr 240/2023 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W postanowieniu nr 240/2023 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 25 września 

2023 r. załącznik nr 145 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Kostomłotach, ul. Rynek 

25, 55-311 Kostomłoty: 

 

1. Anna Paulina Babula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

2. Agnieszka Buda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

3. Marta Dziedzic, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Piotrowice 

4. Monika Katarzyna Janiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zabłoto 

5. Eliza Łucja Lewera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wilków Średzki 

6. Irena Maria Pańków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piersno 

7. Dorota Strzelecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kostomłoty 

8. Agnieszka Szulkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

9. Krzysztof Piotr Wielgus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

10. Dorota Wielgus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

11. Karolina Ziobro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

 


